perroaneat inconcussus, apponimus sigiilum nostrum huic pagine testi-

bos etlam quibusdam tunc rei geste presentibus annotatia.

Testes: Hainricm et Ernenftts p-ttfres de Trnnn, Pruno de

'/Aerherch, Wernhnrdux de Wizeubcrch, Ifemriem et Viridis fratrea

de GrueHbereh, Rudigerus et Sighardus Fratrea cognominati Ptbir^

Otto Galbt» cogtumine, Heimrieita de HßUHbaeh^ Hemrieu» de Loh-

atorf, Hmdolfiu de Chremtdorf, RafMua, Eberhardiu de Alten-

h&uen, Wtehpoto et Berbordue de Erlahm Chunradu» et Otto ibidem

et alii quam plurea.
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Aehi sunt hee in EM$pw«k kam ab IneirnatioM Domini

H. C.LXXXXVI. anno Pontificatns nostri VI. Kalendas Mai.

Pai, Thesavr. Aneed. Tom VI. P». II. pag. 49.

CCCXII.

UM. - Atifk^eSbtmt i»er die BHfHmg nwi dU PrivOegU» dm EtuUra
Fnrmtaek*

In nomine sancte et indiuidue triiiitatis c^o Heinricus formba-

censis abbas. Notum sit prouidcFiti^ uenturo posteritatis, quod nobiles

istius loci fundatores scilicet pio inemorie Ekkebertun coiiu's et Ydal-

ricns cognatus eins omni diligentia multimodis instituenint (?) et

sagaci indiistria statum istius ecclesie in dei laude perseuerare intenla

deuotiune statuerunt et hoc apostoIicQ auctoritate et imperatoria maie-

state penitus roborauerunt. Domnu.s beringertts primus formbacensis

cenobii abbas ipsorum fundatorum iuttamioe inuestitus est omni über-

täte et protectionis lutela a uenerando papa innoeentio secundo et ab

ipso priuUegiis apostoUcis coDfironatum, ut eadem eccleai» ab omnium

mortalium seruieio exUtat libera et solummodo rooiano pontifici aub-

taeeat et pif memoria Loiharü III aigillo prorsus eoofinnatoni,, aa

aliqua peraona maior ael mioor oel medioeria in iiia coneeasia aam

inqoietare. moleatare» diaestire preaumat. ai quia contra hae pre-

aumpserit, quod minima eonuenit, LX. libraa aari medietatam kamera

noatre, madietatemprediateeonponat eccleaif, Ferro inaticiam» qaan

babttimoa atdui in tributis firmiter sine contradictiana a uanerabUibua

fundatoribus nobia collatia, per niolentiam aeeulariam dominarum

maxime per quendam Hemneum nabia infestum de Julback oogno-

mento tuairr» ad boram minima babere potuimna aad prouidentia H.

forMbaeauis abbatia aoorumqua firatrnm conailio et aaxilia melioraro

totius prouinci'e multis laboribus firmiter obtinuimus anno incarnatio«

nis domini M. CXCVI, Celestini pape anno VI, H. imperatoris glorio-

sissimi anno VI, Üomni Wolß-erl jKifaiucNnift episcopi anno VI. Comes

Wernhnrdo (sie) de scoicenhcrcli iudex et aduocatus istius ecclesi^